EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIARIOS Nº 001/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Bebedouro SP, Exmo. Sr. FERNANDO GALVÃO MOURA,

no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital de abertura do Chamamento Público

para contratação de estagiário nº 001/2018, para concessão e preenchimento de vagas de

Estágio Remunerado, mediante convênio celebrado entre a Prefeitura de Bebedouro, o CIEE

– Centro de Integração Empresa Escola, o Estabelecimento Educacional de Ensino e o

Estagiário Classificado, torna público aos candidatos inscritos, a lista de notas e classificação

obtida através da correção das provas aplicadas pelo CIEE no dia 06 de maio de 2.018.

O candidato poderá interpor recurso no Centro de Integração Empresa Escola, no

prazo de 1 (um) dia útil, contados a partir da data de publicação dos resultados do processo

seletivo, contendo o nome completo do recorrente e endereço para correspondência, desde

que devidamente fundamentado, que não terá efeito suspensivo.

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 FRANCISCO SIMON O. SILVA 43.680.544-3 16

2 KEMILLY PIOVEZANA MACHADO 39.818.751-4 16

3 WELKER ALVES OLIVEIRA 48.964.353-X 12

4 PEDRO MATHEUS MATRICARDI 43.115.063-1 11

5 TAINARA SOUZA MARCOLINO 57.903.127-5 11

6 ANA CAROLINA DA SILVA 47.492.479-8 10

    DIREITO

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 JULIA MARIA TOLER 55.429.445-X 9

2 GABRIEL ITALO MANTELE GEMENES 59.674.020-7 8

    EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 DIEGO LUZ RAMPAZO DE ABREU 54.308.723-2 14

    ENSINO MÉDIO

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 LARISSA VEIGA CAMPOS 57.945.304-2 22

2 MILENA F. B. CHIARELI 58.118.804-4 19

3 VITOR RAUL BIM  59.314.584-7 17

4 MARIA ISABELLY JULIAO 60.731.746-2 11

5 ERICK RENATO F. SENA 59.377.749-7 9

    COMUNICAÇÃO SOCIAL

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 ISABELA SANCHEZ 54.113.157-6 13

    LOGISTICA

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 PATRICIA GIZETE GONÇALVES 32.578.264-7 17

2 LAYANE PACHECO DE CASTRO LEITE 57.162.137-5 7

    NUTRIÇÃO

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 BRUNA CECERE NEMER 45.337.393-8 17

    PEDAGOGIA

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 ALESSANDRA CRISTINA MANSO PAGOTO 29.315.337-1 16

2 DIANE FROIS DE SOUZA  29.448.072-9 16

3 BEATRIZ CARBONI DA COSTA 55.427.555-7 12

4 KARINA CRISTINA JULIAO 45.677.488-9 11

5 ELLEN CRISTINA PAGOTO CAMBAÚVA 58.172.922-5 11

6 NAYARA ANDRELLE SILVERIO DOS SANTOS 41.297.573-7 7

7 FABIANA DE ALMEIDA SARANSO 32.089.380-7 6

    PSICOLOGIA

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 MICHELLY CRISTINA SANTOS 40.021.711-9 20

2 ANA JULIA GIACHETTO FAVERO 55.949.807-X 15

3 LUÍSA F. COSTA LIMAO 54.628.478-X 14

4 ANA CAROLINA LOPES DESTI 43.661.384 11

SERVIÇO SOCIAL

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 JOSEFA MARIA DA CONCEIÇÃO 62.126.946-3 8

Bebedouro SP, 08 de maio de 2018.

FERNANDO GALVÃO MOURA
Prefeito Municipal